
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 NR XXXVIII/248/2021 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz.1974) Rada 
Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się w zależności od pełnionej funkcji diety miesięczne dla: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy – w kwocie 1 500,00 zł 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – w kwocie 1 000,00 zł 

3) Radnych – w kwocie 800,00 zł. 

2. Określone w ust.1 diety przysługują za udział radnych w sesjach Rady 
Gminy oraz posiedzeniach stałych i doraźnych komisji, do których zostali 
powołani. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność 
na sesji Rady lub posiedzeniu komisji. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc następuje do 10 - go dnia następnego 
miesiąca, na konto bankowe wskazane przez radnego, na podstawie listy 
obecności na sesjach rady oraz komisjach, których jest członkiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/13/2015 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad przyznawania diet radnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F4BC9A-1DF9-4549-A388-28B5AE890AB9. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F4BC9A-1DF9-4549-A388-28B5AE890AB9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


